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Türkiye Cumhuriyeti ile Pakistan İslam Cumhuriyeti Arasında Mal Ticareti Anlaşması 

Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmelik yayımlandı. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 24 Nisan 2023 tarih ve 32170 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Türkiye Cumhuriyeti ile Pakistan İslam 

Cumhuriyeti Arasında Mal Ticareti Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti 

Hakkında Yönetmelik ile; 

Türkiye Cumhuriyeti ile Pakistan İslam Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Mal Ticareti Anlaşması kapsamında 

menşe yönetmeliği yayımlanmıştır.  

Yönetmelik kapsamında eşyanın menşeinin ispatı, bir örneği Yönetmelik eki Ek-III’te yer alan TUR-PAK Menşe 

İspat Belgesi ile yapılacaktır. TUR-PAK Menşe İspat Belgeleri, Ek-III’te belirlenen form ve niteliklere uygun olarak 

ve seri numaraları verilerek Ticaret Bakanlığı veya Ticaret Bakanlığında yetkilendirilen kuruluşlarca basılarak 

ihtiyaca göre dağıtılacaktır. Türkiye’de düzenlenen menşe ispat belgelerine, belgenin sol kısmına düşey yazıyla 

“TR” ibaresiyle başlayan bir referans numarası da girilecektir.  Ayrıca, TUR-PAK Menşe İspat Belgeleri elektronik 

sistem üzerinden düzenlenebilecektir. 

TUR-PAK Menşe İspat Belgesi, ihracatçı Taraf ülkede düzenlenme tarihinden itibaren 12 ay süreyle geçerli 

olacak ve bu süre zarfında ithalatçı Taraf ülkenin gümrük idarelerine ibraz edilebilecektir. 

Söz konusu Yönetmelik kapsamı diğer hükümler, ‘eşyanın menşeinin belirlenmesine ilişkin emsal 

yönetmelikler’e paralel olup burada ayrıca ele alınmamıştır. 

Yönetmelik aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/04/20230424-1.htm 
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